Quot sunt species censur' Rubrica

Tercio quitur quot' s'nt species re
cl'astice So videt' hmo m' m' deare que
re' de uer' sig' Et dicit' q' s'nt tres s'nt
dicit' exco'municatio et suspensio Et forte
nomen censur' eccl'astice e' t' r' analogice
et p' dicit' r' m' p'z m' et postius ut p'bat'
m' e' quent' ubi dicit' no' solu' iudicaco v'
pro sed exco'municatio q' p'us p' dicitur
de m' d' d' et sic exco'municatio s' hor' p'z
m' g'z' diffinitate m' p'p'io tractari
**De p'p'ositione sp'ezum censur' eccl'e
siasice Rubrica**

Quia quantum s' p'p'ema
om' sp'ezum censur' ma
p'iam tractat' de exco'
municato et hoc ordie p'
p'imo quent' quid s'nt exco'municatio et
v' dicit' r' c' quot' s'nt sp'ez' exco'
municato s' a quibus ferat' et r' d' quot'
x' pro quibus r' m' ferat' 4' quid s'nt
eius effectus 5' qui actus s'nt exco'
municato interditi 6' que forma fer
tari debeat m' p' p' ferenda v' m' p'z
quem tolli possit q' qualis tollant'
lo qua p'z ferant' p' m' p'at' exco'
municato **Rubrica**

Quid sit exco'municatio

Quia p' m' dicit' q' exco'municatio
est eccl'astica censur' p'p'et'
co'municatio uel r' m' m'
m' singulares p'p'onas lata
a r' d' e' fratru uel s'acra'm' r' m' exco'
municato dicit' p' m' q' est censur' eccl'astice
a p'z hoc tangitur genus uel s' p'p'et'
analogum ut s' m'embro 2' et p'z hoc
dicit' ab alijs censuris de quibus s' m' e'
h'z' 2' p'z r' m' d' n' m' uel r' m' m'
lata p'z hoc tangitur r' m' m' exco'
municato Et dicit' r' m' d' n' m' uel r' m' m'
ut m' p'p'et' tam latam ab h'ic que
feritur p'z r' m' d' n' m' uel r' m' m'
ut r' i' q' m' nemo ep'oz' x' m' q' m' de
uicta qua latam a r' m' m' que ferit'
p'z r' m' d' n' m' uel r' m' m' s' i' quibus s' uic'
re et m' r' m' d' n' m' uel r' m' m' q' d' e' f' b'
exco' e' eos l' v' et m' d' e' n' e' i' e' r' i' et o' s' t'
m' s' u' m' i' m' p' u' Et p'z hoc q' d' d'
r' i' r' m' d' n' m' uel r' m' m' i' m' p' u' e' a' l' i' q' u' i' d'

de forma quia monacho requiritur in fenda abho
 me de sen ex e sano et et c 2 h vj dicit
 singlaret psonas et phor tangi tam male
 nra qui et phor apz q no dicit vni
 uisitatem tamqz obiectu ppuz utte vna q
 in vniuitate de sen ex h vj dicit et de ep
 quia pezambitosa e h dicit a coioe fra
 trum et sanuimetalu tatum ut impl
 ret tam maiorem excoimacione que sepat
 a coioe fratru et sanuimetalu qz inu
 zem que sepat a pnaparoe sano ut
 e si celebrat de cle ex mif Et per hoc
 tangit effectus et finis immediat excoi

Et per hoc in fectur vñ et quae dicit
 excoimacio quia dicit a coioe exclusio qe
 nealir loquedo de coioe tam sanuoz
 qm fratru ut aguat ethymoloya
 et mozi et mozi excoimaco quidant
 sic ethymoloyse pbat tex xv qm e
 nichil 2 e canoim xvñ q r vidua xpm
 q m ta factos et c terti Et hoc exclu
 sione traxit ecclia per instruoia
 xpo et exm ab aplo qui corinthu sa
 thane nudidit xpm q m nondu et
 e aplice x q m oino 70 **Rubra**

Quot sunt species excoimacionis

Quia sedm s quot sunt spes
 excoi est attendenda q
 ut sua exprimit dne sunt
 spes excoi s excoimacio ma
 loz et mozi Maior sepat a coioe fratru
 et sanuoz Minor a coioe passia sa
 nozo ut i r si celebrat de cle ex m sua
 tamen vane loquit de excoimaco nam
 aliqui sunt pro exclusioe a coioe fidelu
 et no sanuoz et aliqui spzialit ut sic loq
 canon v q m in simodo m sine ibi tui
 dixerim a coimaco fecit sic loquit
 canon v q m pñ ibi se ecclie coioe

Si ut dixi no in glo intelligi a coioe
 fratru inchozo et in ecclia quia tu fri
 bi no rotabit sic loquit rex xvñ di
 platur et ibi in glo penlt sic loquit
 rex xxxm di quozida 2 hñm di
 si quis de aliis et ista applo maior
 excoimaco no simpliat s limitate q
 simpliat maior excoimaco sepat a coioe
 et sanuoz ppetie i coner absoluat

Sic et de mozi excoimaco que sepat
 a sano vane loquit sua naz aliqui
 ferant ab homie et de hac loquit rex
 v q m p totu can. Alia fer a canoe
 pp simplex pnapm ut r mup de se
 ex et y e si celebrat de cle ex et has
 duas spes s maiore excoimaco simpli
 excludem a coioe fratru et sanuoz
 et mozem lam a canoe pp simplex
 pnapm nre prosequit. **Veru e**
 q mozi excoimaco large supant se
 pat a coioe sanuoz aliqui mfluzi a se

a se ipso cu peccet et pp ronsuq abstinet
 a coioe passua ut de hoi simid ex hñzo
 aliqui a sacdote pmam ex m gedo de pe
 di i similus et hoc melius que sim aut
 re pp de pe di m a amon i amioe et
 hoc cu peccet Si m pcedm m flugituz
 aliqui a deo nam pp morte deus fdat
 homiem sathane x q m andi dem qz d
 liqñ pmet non mlt peccat abstinet
 a sano et putat sibi suffire et male de
 pe di i sue qui arbitrat Si si putat
 se indignu et abstinet bn fact de con
 di n qui stelerate Aliqui a sacdote hoo
 pene xvñ q m mozi Aliqui a canoe
 ut xvñ q m am excoimaco hñx di si
 qui sut et de hac m tando par vñ est
 q simid vane mfluzi sic vne rion hñ
 sequit nam si a se uel deo mfluzi agat
 pnat et sequit reconciliatio si a sacdote
 per ipm reconciliet que omia prosequit
 ut no glo de sen ex si que vñ q m si m
 minis persequedo ipm excoimaco maior
 simpliat septimem a coioe fratru et si
 noz et mozem latam a canoe pp simplex
 pnapm Pmo hñs q dixi ponedo drus
 inter has spes vñ rex dicit na dixi qm
 mozi sepat a sano m maior a coioe
 et sano Si dñm pite dicit rex m canoe
 Engel truda vñ q m ibi dicit rex Engel
 truda no solu sunt excoimaco maior exco
 imaco que sepat a coioe fratru si i mi
 nozem que sepat a coioe xpi ergo vñ
 q maior sepat a sano minor a coioe

So illa vba sunt intelligeda plus et fac
 ut intelligam per fracoiaz pncatent
 illam qui contrahit m sanuoz pncipuz
 xpi intelligim eccliam i colletoz fidelu
 et sic concedet et nullo dñat Snt go
 due spes s maior et mozi. Maior aliqui
 vocat anathema ut m pdo canone
 Engel trudam m qm et xvñ q m neo
 epoz et canoe emdet e cu et qoe Ali
 qui excoimaco sunt pro anathemate ali
 qui sunt large ut est sepato a deo ut x m
 q m terti x q m emdent Aliqui sice
 ut est excoimaco lata per epm cu sole pte
 ut xvñ q m caret fame m essent no e
 drus excoimaco Et si quera que est
 rano cum sua videat dispone i sibi
 casibz dñi de tensi e expte ff de leg m
 l m ff de re m l m obstat et hñ pte
 ff de pe. Glo fert hoc dñi x q m de
 bent et solut standu vbia s glo no
 zndet ad ipm quae et hoc quet quid
 sit spñd sic dicit ergo q hec vñ na pro
 quolibet mortali quilibet est excoimaco
 mozi quo ad deū et sine alia sua hoi
 vñ si quis excoimaco ab hoi pp moze
 quia alit no fertur xvñ q m neo epoz v
 ba debent aliquid opari ff de li si qu

Sic ergo in pns foret extrinsecus inoz nre
ergo at maior alia ante adde no pot et illa
fuit legislatio mremo m e si que de sen ex
Ad totum unde q illa uendicat sibi loca
in pena corpali hic aut in spuali que est
mediana me ut m can m h n q r i de sen
ex h vj hec aut due sps dnt m nome
dnt m effen ut s vifi est Et dnt m forā
et dnt m reconditoe ut i ptebit m dffe
pnoe m embroz sequenti **Rubra**
Unde extrinsecus octum habuit

Sic quod in extrinsecus omni
habuit s dixi q catha ipm
naxit ex pnt qm vci
thu absente tradidit sathu
ne ergo recto q catha ipm sume potu
erit ex dissonie ageim m hū ut aza
mittet nam ut l ad oprio ff de ad opes

Video em in nali q ubi e vni cor
pus m formam vna forma vntas to
tus dnt donec single pres vni formit
reglent Si cum pres dffozmū reglū
totū dissoluit nisi pres de dffozmū
ad vni formitatem reglūnt uel rduat
vel nisi pars que reduta no pot atoto e
radice et alia conforzū mroduci v
de ex m m corpe huāno nam tū omes
huozes sūt sub vntate forme huāne
durat hec equalitas ipm s tū aliquid
pcaut m qto uel quali est opus re
durtū uel eradictū alū sequet egru
tudo totus et ex toto quia huoz i fet
pez coniectū alū m fiet et sic totū m fi
et sic m singlis nali b simphab et m
ns possit dffozm sic dicit m ppoito con
zū catholicoz collecto sine totū mli
tū ecclia est vni corpus m formam
vna forma s fide m formam theologice
et mozaibz donec singla m eba vni for
mit reglūnt durat equalitas corpū
m sūt s tū aliqua m ebra m reglūte
hnt vū totū m est opus redurtū
uel eradictū alū totū corpus m fiet
et pteat ecclia ad sim pns p m eba omi
sume co a nali b ad m em hoc gen cepie
ut tū aliquid de corpe xpi m sūto dntat
pno moncat et redurtū ad conforzū
et si moncat non redurtū reitiat de cor
poe net pez coniectus alias m fiaat

Et ista est extrinsecus et eradictio aliqui
fit a corpe totali et hec est maior aliqui
fit a pte nra corpū et hec moz sūd
aliqui huoz eradictū totū de corpe
huāno aliqui no eradictū totū sūto
loco delinat et loco recto submūnt et
sūd eradictū totū huāne uel delina
tio aliqui fit a nā sine art m sūto sic
aliqui fit a lege amōta sine hōis m sūto
s tū fertur ab homīe et hoc ne sic arnet
pūta de pez coniectū m fiaat sic et hy

id est referunt xxm qm referre et sic
aliqui in corpe m sūto hūoz multū
pcautū vntū mū ut totū corpū extrinsecus
et hec moza vltū appellat Aliquī pteat
m sic m corpe xpi m sūto aliquid m sūto
m eba pcautū m sūto s vntate ut s
at dffozmū ut sūt sūto et assūte
m ecclia aliqui fit pntū et m eba mlt
loque dō sūto semp iudico sūto thea
logozū quoz m eba her omā sūto
q et sūt dffozmū m corpe pntū hū
no et alū uel m sūto sic sūt i corpe
m sūto et cum totū et vllaz que aliquid
pcautū aliquid de pntū sūto m pntū
vno aliquid pntū extrinsecus dffozmū
b m habitū les reddat Et hūc effenō
pntū m eba celestis sūto vntate
mōtū et aspectū sic mō sūto sūto
m corpe toto ecclie m sūto que mlt
forma passa e sūto m hūoz extrinsecus
z no pot quia rogatū e pca ne dffozmū
ut dnt canon et quō ex hoc m sūto
clūm sūto sūto extrinsecus a nā m age
cū dffozmū sūto et pntū ecclia hoc
genū eradictū ex pntū qm pntū
m sūto de sūto a toto pntū sūto
clūm m eba sūto vntate extrinsecus
pntū et eradictū a toto alioz ut
m am pntū de pe di q **Rubra**

An extrinsecus maior et moz dnt spe

Qonsequenter quod an extrinsecus
maior et moz sūt dntes
spe apz q sic pmo pntū dnt
uec sūto nō ut l i dnt
C d de rē q dnt forma et for
est que dat totū esse rei et rō sūto re
messe y q i de rāho de bay dntū
de elec quia pntū ff de auct 2 ar le l
seya Cc ante fore dffozmū pntū naz
forma que m sūto hōdie i e i de sen
ex h vj non uendicat sibi locū mōz ex
coita **E**dnt quia effenū nā mōz
sepat a toto sūto et sūto et mōz
a toto sūto de de ex m sūto sūto
m q m Engelwūder tū sūto x dnt
fent m a pntū quā nam maior pntū rō
tū naz et pntū mōzle vj q m nō e
pca mōz aut pntū sūto pntū ut
i e m p de sen ex et canon tū extrinsecus
aut xj q m et e qm mltos e a r q
In conzū apz nā dnt m mōz et
mōz nō dnt spe tū sūto dnt a rō
des 2o pntū m mltū m sūto
a qua hānt e argūe ff si de pe l i
m pntū vj 3o quia due dnt spe
nō se cōpant m eba sūto ff p
sūto l si a nā llaz ff pro empō l i j
p si ff de hys qui sūt sūto nel alimū
l i ff m eadem sūto ambo se cōpant
ut p 2o hūc attēdi q extrinsecus x i

extremum est am... extremum est passio...
pondeo extremum ut e passio extremum
tue aut e sepino a deo m quem surgit
ex quolibz mortali ut scilicet y sine h x
r iniquitates sine dimiserit m nos et
deu vrm et hec e mior qz si post hac
ferit extremum me declat separa
deu et excludit a vno et her maior